a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej 
rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Objednávateľ sa 
zaväzuje platiť Poskytovateľovi za riadne poskytovanie Upratovacích Služieb cenu vo výške 1500,- EUR 
(slovom jedentisícpäťsto eur) bez DPH mesačne (ďalej len „Cena“). Cena je určená za jeden (1) 
kalendárny mesiac poskytovania Upratovacích Služieb podľa tejto Zmluvy.   

3.2 Ak je Poskytovateľ platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len ,,DPH“), bude k Cene pripočítaná DPH